
UCHWAŁA NR IH/19/2024
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 14 czerwca 2024 r.

w sprawie przystąpienia Powiatu Łódzkiego Wschodniego do rządowego programu wsparcia powiatu 
w organizacji i tworzeniu rodzinnych form pieczy zastępczej w 2024 r.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt3a i pkt 5, art. 3 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 187 ust. 1 pkt 5 oraz art. 197 ust. 1 ustawy z dnia 
9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1426 i 1429), 
Uchwały Nr 243 Rady Ministrów z dnia 5 grudnia 2023 r. w sprawie ustanowienia rządowego programu 
wsparcia powiatu w organizacji i tworzeniu rodzinnych form pieczy zastępczej w 2024 r. uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Łódzkiego Wschodniego / Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie do rządowego programu wsparcia powiatu w organizacji i tworzeniu rodzinnych form pieczy 
zastępczej w 2024 r.

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego do udzielenia pełnomocnictw 
do reprezentowania Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie działań związanych z programem, o którym 
mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiesó Wsehódhiego

Sławomir Sokołowski

Id: DD878AE2-CB74-414B-BE49-8AB7398A3F84. Podpisany Strona 1


